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Slægten Seler 

af Rønne.

Denne Stamtavle er udarbejdet af 
K. Thorsen, 1945; enkelte Tilføjel
ser af Johannes Seier. Opstilling
og yderligere Tilføjelser ved
Aage Enemark.
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Slægtsnavnet Seier (Sejer) eller Sejersen er sjældent paa Bornholm 
i ældre Tid. Det findes ikke nævnt i Dokumenter om Øen i Middelal
deren, men først efter Reformationen forekommer enkelte Eksempler 
paa Navnet. I Aaret 1554 nævnes en af Stalsbrødrene i Østermarie 
Søndre Gilde at hedde Lars Sejersen. Og i en Fortegnelse over de 
gejstlige Jorder paa Bornholm i 1569 nævnes dennes Søn Seyer Lar
sen, ligesom der ogsaa forekommer en ”Seygers Løkke” ved Gudhjem.

Slægten Sejer i Rønne 
nævnes at stamme fra Sejersgaard, 24. Selvejergaard i Knudsker, 
der i 1651 og 1662 nævnes ejet af Seyer Erichssøn, efter hvem Gaar 
den har faaet Navn. At Slægten ved den Tid ikke fandtes i Rønne, 
ses af en Skatteliste af 1668 i Rigsarkivet. Blandt Byens daværen
de 167 Skatteydere findes ingen af Navnet Sejer eller Sejersen. 
Den ældste saadanne, antagelig en Søn af nævnte Seyer Erichsen, 
skal anføres her som Slægtens Stamfaders

Peder Sejersen.

SI. Peder Sejersen, Tømmermand, Rønne, er født omkring Aar 1660. 
===== Han nævnes i 1712 at have udført Arbejde ved Arnager Mølle 
tilhørende Rønne Hospital, i hvis Protokol det findes indført. Sam
me Aar fik han, som en Del af Vederlag for Arbejdet 1 Tønde Mel 
fra Møllen. Omendskønt den ældste bevarede Rønne Kirkebog (Ministe
rialbogen) først begynder ved Aar 1750, er det dog lykkedes at kon
statere, hvad Tid Peder Sejersen afgik ved Døden. Det nævnes nem
lig i Rønne Skøde- og Panteprotokol, der begynder 1720, at han dø
de i 1725, og at der var Skifte den 27. November. Ved et heldigt 
Sammentræf er det ogsaa konstateret, hvor i Rønne Peder Sejersen 
boede, nemlig paa Nordsiden af Violstræde, ved Hjørnet af Ruden, 
det Hus der laa med Gavlen i Syd ud mod Gaden, og som nu er ned
brudt paa Grund af Skade ved Bombardementet 8. Maj 1945, samt for
di Gaden skal udvides.
I nævnte Rønne Skøde- og Panteprotokol, i Landsarkivet, hedder det: 

"Anno 1725, den 8. Januarij sælger Karen salig Peder Seiers 
7 Stolperum Hus og en Hodde, samt et Stykke Sandjord til sin 
Svigersøn Morten Nielsen og Hustru Karen Pedersdatter. Huset 
var Enkens ifølge Skifte af 27. Novembei’ 1723.”

Peder Sejersen og Hustru efterlod sig to
Børn: (S2) Karen Pedersdatter Sejer, gift Nielsen Skaaning,

(S3) Sejer Pedersen.
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52. Karen Pedersdatter Sejer (gift Nielsen Skaaning),
===== Patter af (si) Peder Sejersen.

Født ved Aar 1695.
Gift ca.1720 med Morten Nielsen Skaaning. Han nævnes Ejer af Huset 
i en Skatteliste af 172$. Len er såa kuriøs og interessant, at dens 
Indledning skal gengives her ordret saaledes:

*Rønne Skatte Taxt og Bereigning for 1729.
Anno 1729, den 10. Janp.arij, haver vi Underskrevne Taxere Bor
gere begyndt denne Skatte Taxt over Rønne udij Kongl. Mayst. 
Bye- og Herritz Foget velviise Sr. Suend Giendtzmers og Kiem- 
nerens Sr. Herman Bohn ClausenB over Værelse for Indværende 
Aar efter opmelding d. 3. hujus og følgende ordre der paa af 
4. dito os tilstillet og lyder som følger:

Velærde Venner Messieurs Paul Kofod, Matthias Ibsen, Johan
Jørgen, og Peder Kofod! I gode Mænd Som igaar den 3die hujus 
til Taxere Borgere for Indværende Aar efter Loven, opmeldte 
ere, ville uden Ophold Snarist mueligt Eders Taxt og forret
ning begynde, continuere og forderligst til Ende bringe, Saa 
at Qvartalen i Rette tiid kand inddrevet Vorde. Forretningen 
i sig Selv indretter efter Loven, Saaledes som I agter at væ
re ansvarlige til. Saa at der efter hver Borgers og Indvaaners 
Vilkor, kand saa tilstreckelig blive, baade til Kongens, By
ens, Præstens og Kirkens Skatt, samt Byeskriverens og Tiene
rens Løhn, Som behøves. Mig Sambt Byeskriveren og Kiemneren 
Sr. Herman Bohne Clausen lader I betids forud Eders Samling 
vide, La i forrige Aars Taxt, Eder til Efterretning bekomme 
skal. Og ville vi saa efter Voris Leilighed tilstæde i samme 
Eders Samling bivaane.

Rønne d. 4de Januarij 1729 Suend Giendtzmer.
Saa haver Vi da efter forskrevne Respective ordre denne Voris 
Forretning forretaget og afvigte Aars Taxt og Likvidation i- 
giennem seet, og saa vidt fuldt som icke nogen forandring er- 
agtes kunde. Men hvis os af nogen til kiende givet er, obser- 
vered og udij mueligste Maade Retted.”

I denne Skatteliste findes i Byens Østre Kvarter (Øst for Storega- 
de og Nord for Østergade, samt i Nord til Krystalgade og St. Mor
tensgade) nævnt Morten Nielsen Skonning, d.v.s. Skaaning. Han er 
paalignet 1 Mark 8 Skilling af Huus og Plads, samt 2 Mark for Næ
ring og Brug, ialt 3 Mark 8 Skilling. La han ikke nævnes Haandvær- 
ker, er han rimeligvis Sømand, foruden at dyrke den "Sandjord11, 
som den nævnes i Skødet af 1725. Navnet Skaaning skal aabenbart 
henvise til hans Fødested, eller Forfædres Hjem.
Barn: (S4) Tue Mortensen.

53. Sejer Pedersen, Søn af (SI) Peder Sejersen.
===== Født ved Aar 1700.
Sejer Pedersen var Sømand og maa være død paa Havet eller i det
fremmede, da han ikke findes nævnt død eller jordet i Rønne. Per
var dog Skifte i 1767. Hustruens Navn er ukendt.
Børn: (S5) Hans Sejersen (Seiersen),

(56) Michel Sejersen,
(57) Inger Seiersdatter.

54. Tue Mortensen, Søn af (S2) Karen Pedersdatter Sejer (gift Ni-
=== elsen Skaaning).

Født ved Aar 1725.
Snedker i Rønne. Fik det typisk skaanske Navn Tue. Ejede Ejendommen
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i Violstræde efter sine Forældre. Han nævnes i 1753 i Rønne Kæmner- 
protokol (i Landsarkivet), hvori det bl.a. hedder:

"Anno 1753 i Augusti, blev Arest-Kameret forfærdiget (ved den 
gamle Raadstue), der til købt en tolt 9 Alen Bræder for 5 
Siettedaler og brøgt et og et halvt Hundrede Loft Søm for 2 
Mark 10 Skilling. Givet Tue Snedker til Arbeidsløn for Kamme
ret og Vindues Karet 3 Slettedaler 1 Mark.1’

Og videre:
"Den 8. September 1753 Betaling til Tue Mortensen Snedker for 
et Skab der kom paa Raadstuen af hans egne Bræder 7 Sletteda
ler.” Det var Rønne Byes Dokumentskab.

gamma Aar 1753 er ”Snidker Tue Mortensen” Synsmand ved Skønning af 
den nordre Bybro efter en Istandsættelse. At han døde før Aar 1765, 
ses af Rønne Skatteliste for dette Aar, hvori det hedder, at Ejen
dommen ejes af "Thue Mortensens Enke”. Det nævnes, at hendes Kaar 
er ringe; dog er hun paalignet 3 Mark i Ekstraskat til Staten.
1 en Fortegnelse over Stolestader i Rønne Kirke, forfattet samme 
Aar af Kirkeværgen Peder Olsen Valløe, hedder det, at ”Tue Mortens 
Qvinde" har et fæstet og lejet Sæde i Vestre Lægters Stol Nr. 3, 
for hvilket er betalt 4 Mark i Indfæstning og betales 8 Skilling i 
aarlig Leje.

S5. Hans Sejersen (Seiersen), Søn af (S3) Sejer Pedersen.
===== Født ved Åar”1730, dø^ 1797»
Skipper i Rønne. I Skattelisten af 1765 nævnes han Ejer af gamle 
Matr.Nr.10, ved Bagerpladsens Sydside, og er paalignet 4 Mark i 
Ekstraskat til Staten. Let hedder, at han "nærer sig”, det vil si
ge klarer sig nogenlunde godt økonomisk. I Hospitalsprotokollen er 
indført, at Hans Seiersen den 21. December 1767 forærede en Mark 
til de Fattige til Jul; og ligeledes i April 1768. Den 13.3.1769 
optog Hans Seiersen et Laan af Hospitalets Midler, 99 Rigsdaler
2 Mark, mod Pant i hans Ejendom, 6 Stolperum Hus i Søndre Kvarter 
med dertil hørende 2de Haugepladser.
I 1774 fik Hans Seiersen Borgerskab som Skipper i Rønne og betalte 
derfor de fastsatte 20 Rigsdaler til Rønne Havnekasse. Han havde 
Halvpart i en Jagtbaad paa 4 Kommercelæster eller 8 Registertons. 
For denne Part betalte han 2 Daler pr. Læster, eller 4 Daler. Det 
kostede ham altsaa 24 Rigsdaler Curant (a 3i Kr.) for at faa Skip- 
perlaugsret, en høj Sum efter Datidens Forhold. Den anden Halvpart 
ejedes af Rederen, Købmand Tønnes Rasch, i Gaarden nu Rønne Mis
sionshotel. Hans Seiersen gjorde i 1774 5 Rejser. I 1775 faar han 
et større Skib at føre, en Jagt paa 9 Læster eller 18 Registertons, 
hvormed han dette Aar gør 4 Rejser. Han underskriver sig i Havne
protokollen: Hans Seijersen. I 1777 fører han igen det mindre Far
tøj paa 5 Rejser; ligeledes i 1778. I. 1779 har han en mindre Jagt
baad paa 3i Læster, 7 Registertons, og gør 1 Rejse. I 1780 6 Rej
ser med samme Fartøj. Han havde Halvpart heri sammen med en Mand, 
der hed Hans Peter. I 1781 6 Rejser. 1782 3 Rejser. Hermed ophørte 
han med Sejladsen. Hans Seiersen ernærede sig de følgende Aar ved 
Handel og Avlsbrug.
I 1793 i April blev hans Ejendom vurderet til 100.Rigsdaler. Efter 
hans Død i 1797 betalte Dødsboet.Hospitalslaanet tilbage med Rente.
I Rønne Kirke havde Hans Seiersen sit Sæde i Mandstol Nr. 13 paa 
Vestre Mandslægter, fæstet for 1 Mark 8 Skilling, samt 12 Skilling 
i aarlig Leje. Hans Hustrus Navn er ikke fundet-.
Børn: (S8) Margrethe Hansdatter Sejer, gift Jacobsen,
' (S9) Elisabeth Kirstine Hansdatter Sejer, gift Blaamann.
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S6. Michel Sejersen, Søn af (S3) Sejer Pedersen,
===== Født ved Aar 1732, død 1803.
Sømand og Lods, Rønne. I Aaret 1765 nævnes hans Hustru ”Sidselle 
Michels” at have sit Sæde i’Rønne Kirke i Stol Nr. 17 paa vestre 
Kvindelægter, fæstet for 2 Mark i Indfæstning og aarlig Leje 12 
Skilling. I Rønne Hospitals Protokol er indført, at Michel Sejer
sen i 1767 15. Januar skænker 1 Mark til de Fattige, og 4. Maj sam
me Aar ligeledes 1 Mark paa Grund af Hushandel. Let var hans købte 
Ejendom gamle Matr.Nr.82, nu Matr.Nr.164 i Larsegades Vestside, 
tværs for Vimmelskaftet; Huset med de bevarede blyindfattede Ruder. 
I 1768 købte Michel Sejersen et Stykke Grund af Kommunen. Det hed
der herom i Kæmnerbogen:

”Anno 1768, den 7. April, var Hr. Byefoged Selmer og Byens 
Formænd samlede til Michel Seyers og tilboed ham en liden Hiørne- 
plads, som blev vorderet af Suen Michelsen og Rasmus Olsen for en • 
Mark. Og der skal være 13 Alen mellem Mechel Sæyers Stuelænge og 
det nye Hus (paa Hjørnet af Vimmelskaftet).”
Den 30. Maj 1771 fæstede Mikkel Seiersen Sæde i Mandstol Nr. 7 i 
Rønne Kirke "som Christian Leegaard blev forflyttet fra,” hedder 
det i Kirkeværgens Stoleregister. Herfor betalte han 8 Mark i Ind
fæstning og 1 Mark i aarlig Leje.
I 1781 ejer Michel Sejersen endnu Matr.Nr.82; men siden solgte han 
denne og købte Matr.Nr.119, den halve Del af et, tæt Syd for belig
gende, med Gavlen til Gaden vendende, Hus, der hvor Sejlmager Byder 
nu bor. Han nævnes Ejer her i 1801 ved en almindelig Omvurdering 
af samtlige brandforsikrede Ejendomme i Rønne, hvorom det hedder 
til Indledning i Taksationsprotokollen:

”Anno 1801, den 17. Februarij, have vi undertegnede Taxations- 
mænd Lars Friberg og Michel Rasmussen, under Assistance af By
skriver Barclaj, begyndt den i Brandforsikrings Anordningen 
for Kiøbstæderne i Danmark af 29. Februar 1792 befalede almin
delige Omvurdering over Rønne Kiøbstads samtlige Gaarde, Huse 
og Bygninger.”

Det hedder her:
”Lods Michel Sejersen, et Huus, en Længde 4 Fag, Byrre- og 
Eegebindingsværk, klinede Vægge, Straaetag, gi., 1 Skorsteen, 
1 Jern Kakkelovn, sat alt for 20 Rdlr.”

Efter Michel Sejersens Død i 1803 ydede hans Efterfølger, Lods Pe
der Mortensen Grønbech, Enken 6 Rdlr. i aarlig Pension; men da 
Grønbech 15. November 1805 druknede ved Lodsbaadens Kæntring, vil
de den følgende Lods, Skipper Lars Nielsen, ikke betale de 6 Rdlr., 
hvorfor Amtet foreslog, at de udrededes af Havnekassen. Dette vil
de Havnekommissionen imidlertid ikke. Mulig har da Amtet overtaget 
denne lille Pension.
Børn: (S10) Jens Michael Sejer,

(Sil) Hedevig Marie Michelsdatter Seier, gift Lyster.

57. Inger Seiersdatter, Datter af (S3) Sejer Pedersen.
=== Hun nævnes i Aaret 1765 at eje og bebo Ejendommen gl.Matr.Nr. 
124 i Larsegade; Gadens Østside, Hjørnet af Klingegade, et ret 
stort Vinkelhus. Hun betaler i 1765 3 Mark i Ekstraskat til Staten, 
hvilket viser, at hun havde Midler. Videre vides ikke om‘ hende.
I 1781 ejedes Huset af Jens Pedersen Holm.

58. Margrethe Hansdatter Sejer (gift Jacobsen), Datter af (S5) 
===== Hans Sejersen.- Født i 1774, døde som Enke 28/3 1855. Gift 
med Peder Jacobsen, Urmager, Rønne, født 1772, død 1844-
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89« Elisabeth Kirstine Hansdatter Sejer (gift Blaamann), 
sss Datter af (S5) Hans Sejersen.

Dødt 1776, død 18/2 1829. Gift med Johan Frederik Blaamann, 
Smedemester i Rønne.
Børn: (S12) Christian Frederik Blaamann,

(813) Johan Vilhelm Blaamann,
(S14) Johan Frederik Blaamann.

510. Jens Michael Sejer, Søn af (S6) Michel Sejersen.
=== Født 1780, død 1815.
Skipper, Rønne. Nævnes i 1811 Ejer af Matr.Nr.479 i Nørre Kvarter, 
Nørregades Vestside, nu Købmand Jensens Ejendom, tidligere Kløck- 
ers. Den kaldes en Gaard. Forhus 12 Fag, en Sidelænge i Nord 5 Fag, 
en Sidelænge i Vester 3 Fag; forsikret for 230 Rdl.
Jens Michael Sejer deltog med Hæder i Søkrigen med England 1807 - 
1814, under hvilken han erhvervede sig en Formue ved Kapring; den 
mindskedes dog betydeligt ved Statsbankerotten i 1813 og Pengenes 
synkende Værdi. Han omkom ved en Baads Kæntring paa Rønne Red den 
11. November 1815, hvilket er indført i Rønne Kirkebog.
Han var gift med Margrethe Cathrine Kofoed, døbt 24/5 1784, død 
26/12 1860, Datter af Proprietær Andreas Madsen Kofoed (1751 - 
1816), Baggaard, Klemensker, og Margrethe Christiane Eskildsdatter.
Børn: (S15) Margrethe Sejer, gift Petersen,
------- (S16) Andreas Kofoed Seier,

(517) Ellen Kirstine Seier, gift Thorsen,
(518) Jensine Michaeline Seier, gift Marcher.

511. Hedevig Marie Michelsdatter Seier (gift Lyster),
=== Datter af (S&) Michel Sejersen,

Født 1785.
Gift med Hans Lyster, Skomagermester, Rønne; i 1827 og 1837 Bopæl 
gl.Matr .Nr7T4B7Hjørhet af Storegade og Søborgstræde; Søn af 
Peder Pedersen Lyster, Borger i Rønne 1781.
Børn: (S19) Jens Michael Lyster, født 12/10 1824, 
-------- (820) Andre as Peter 'Lysfer. født og død 1829«

512. Christian Frederik Blaamann, Søn af (S9)»
===== Født 1803, død 1886.'Urmager, Rønne.
513. Johan Vilhelm Blaamann, Søn af (S9).
=== Født 1804. Urmager, Rønne.
514. Johan Frederik Blaamann, Søn af (S9).
===== Født 18057

515. Margrethe Sejer (gift Petersen), Datter af (S10) Jens Michael
=== Født 21/8 18097 Sejer.
Født i Rønne. Gift 7/3 1835 med Jens Jørgen Petersen, Politibetjent 
i Svaneke, født 28/2 1802, Søn af Peter Hansen, Proprietær, Thyge- 
gaard, Ibsker, og Elsebeth Marie Clemensdatter.
Børn: (S21) Jens Petersen, født 7/7 1836,
------- (S22) Else Margrethe Petersen, født 6/5 1838,

(523) Peter Petersen, født~T75 1841,
(524) Hans Petersen, født 22/2 1847.
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516. Andreas Kofoed Seier, Søn af (SIO) Jens Michael Sejer.
=== Født 1810, død 1871.
Snedkermester, siden Høker i Rønne, døbt 26/1 1811. Gift 1835 med 
Margrethe Holst, født 1810, død 1896, Datter af Hans Holst, Øster- 
marie, siden i Rønne, født 1785 paa 62. Sig. Ellebygaard, Søn af 
Gaardejer Jeppe Larsen og Hustru Kirsten Pedersdatter Holst.
Andreas Kofoed Seier ejede Stedet gl.Matr.Nr.132 b, Hjørnet af Ols- 
gade og Løkkegade. Her nævnes han i 1837 Snedker, men i Skatteli
sten 1865 at være Høker; da paalignet i Skat 5 Rdlr. 2 Mark. Efter 
hans Død hedder det i Bygningskommissionens Protokol, at Enke Mar
grethe Seier den 22/2 1873 anmelder at nedtage den gamle aabne 
Skorsten paa Matr.Nr.123 b og opføre et Skorstensrør i Stedet.
Børn: (S25) Jens Michael Seier,
------- (S26) Hans Kofoed Sejer,

(S27) Valdemar Andreas Seier.

517. Ellen Kirstine Seier (gift Thorsen), Datter af (SIO) Jens Mi- 
===== chael Sejer.

Født 13/8 1815.
Gift 3/5 1837 med Konstabel og Smedemester Niels Peter Thorsen, 
Rønne, født 1818, død 7/12 1860. Bopæl Østergade, hvor Carlsens 
Mejeri nu er.
Børn: (S28) Peter Thorsen, født 10/2 1837, Købmand og Hotelejer i 

Cradoch, Afrika. (Cradoch ligger ca.200 km oppe 
i Kaplandet ved Floden Fish, der udmunder i Ha
vet under Navnet Great Salt River.

(529) Bodelsine Christine Thorsen, født 22/12 1838, gift
17/10 18'61 med Valdemar Emil Schmidt, Musiker, 
København, født 21/4 1841.
Børn: (S49) Anna Emilie Helene Schmidt,
— —fød't’"ii72""^5^---------------

(550) Agnes Vilhelmine Amalie Schmidt,
født 27/5 I864;

(551) Otto Georg Michael Valdemar
Schmidt, født 26/4 18667

(530) Jensine Margrethe Thorsen, født 1840, døbt 1. Maj.
(531) d ens Theod or Michael Thors en, født 26/1 1842, døbt

9/4,Slagtermester/ København, død 12/1 1885. 
Gift med Kathrine Madsen. Ingen Børn.

(532) Petrea FrederikkeThorsen, født 12/8 1846, døbt 23/10. 
(833) Julie Cathrine Thorsen, født 12/3 1851, gift 27/3 1874

med Carl' Ditlev Ramsten, født 5/8 1850, Ingeni
ør og Fabrikant, Gnesta, Sverrig. Ingen Børn,

S18. Jensine Michaeline Seier (gift Marcher), Datter af (SIO) Jens 
===== Michael Sejer.

Født 1816, død 22/10 1876.
Gift 15/1 1841 med Hans Marcher, Skipper, Rønne, født 1812, døbt 
30. Oktober, Søn af Skipper i Rønne Niels Marcussen Marcher og 
Hustru Martha Marie Rohmann.
Børn: (834) Marthe Margrethe Marcher, gift Seier.

X) Fødi^l841, døbt'' 1. December, gift 12/9 1866
med<røtteren Hans Kofoed Seier (S26), se denne. 

(S35) Jens Peter Marcher, født 1845, døbt 27. Marts.
Død"23/12 1853.

S19 og S20. Børn af (Sil), se denne.
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S21-22-23-24. Børn af (S15), se denne.

525. Jens Michael Seier, Søn af (S16) Andreas Kofoed Seier.
=== Født 15/8 1837, død 1912.
Døbt 8/10 1837.- Sømand, siden Lods i Rønne.- Han købte i 1873 
Ejendommen af sin Moder, men solgte den igen og flyttede til Løk
kegade 32. Var Lods indtil 1. Oktober 1886. Dannebrogsmand. For
svar smed al je.
Gift 7. Juni 1863 med Kirstine Marie Lindtner (L14).
Børn: (S36) Hans Andreas Seier,
----- - (S37) Carl Valdemar Seier,

(S38) Margrethe Johanne Seier, gift Jørgensen,
S39) Johannes Andreas Seier,

(540) Andreas Kofoed Seier,
(541) Ludvig Seier,
(542) Christian August Seier,. '
(543) Hans Jørgen Seier,
(544) Beter Seier.

526. Hans Kofoed Sejer, Søn af (S16) Andreas Kofoed Seier.
== FødFT97f^^40, død 1870.
Sømand, Tømmermand, Rønne. Forulykket paa Søen i Oktober 1870.
Gift 12/9 1866 med sin Kusine Martha Margrethe Marcher (S34, se 
under S18), født 16/8 1841, død vistnok i Februar 1907.
Børn: (S45) Hansine Margrethe Michaeline Sejer,
------- (S46) Hans Michael Sejer.

527. Valdemar Andreas Seier, Søn af (S16) Andreas Kofoed Seier.
=== Født 24/5 død"W5 1937.
Født i Rønne, døbt 22/7 1849. Sadelmagermester i Rønne, St. Torve
gade. Aftjent Værnepligt som Underofficer i Garden. Var Gymnastik
lærer ved Rønne Statsskole.
Gift 1. Gang 5/5 1872 med Anna Christine Par sberg, født 26/1 1846. 
Gift 2. Gang 1920 med Laura Sørensen", født 379~T865, Als Odde, 

Jylland, død 1936.
Med sin første Hustru havde Valdemar Andreas Seier følgende to 
Børn: (S47) Axel Frederik Valdemar Seier,
-------  (S48) Osvald Andreas Aage Sejer.

S28-29-30-31-32-33. Børn af (S17), se denne.

S34 og S35. Børn af (S18), se denne.

536. Hans Andreas Seier, Søn af (S25) Jens Michael Seier.
===== Født 1864, døbt “24/4 1864, død 31/8 1869.

537. Carl Valdemar Seier, Søn af (S25) Jens Michael Seier.
===== Født 21/10 1866.
Skibstømrer i Rønne, Vimmelskaftet 20, Biden Kirkeplads 2. En Tid 
i Amerika. Gift 15/12 1894 med Jenny Mathea Pedersen, født 8/1 
1872 i Rønne, Datter af Vognmand ‘Pedersen, Rønne, siden ”Ravns- 
borg", Knudsker.
Børn: (S52) Agnes Marie Seier, gift Marcher,
-------  (S53) Georg Seier,

(554) Karen Augusta Seier, gift Kolling,
(555) Ludvig (Louis) Andreas Seier.
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538. Margrethe Johanne Seier (gift Jørgensen), Datter af (S25)
=== Jens Michael Seier. '

Født 11/3 1869, døbt 13/6 1869, død 18/10 1936.
Gift med Hans Jørgen Jørgensen, Hovmester, København, Søn af Lods 
Jørgensen, Stige ved Odense. Brylluppet var den 10/9 1893 •
Hans Jørgen Jørgensen født 29/4 1869, død 20/1 1952.
Børn: (S56) Karen Ellen Marie Jørgensen, gift Fribæk,

(557) Asta Louise Jørgensen, gift Enemark,
(558) Evald Johannes Jørgensen,
(559) Viggo Leo Rasmus Jørgensen.

539. Johannes Andreas Seier, Søn af (S25) Jens Michael Seier.
=== født 27/7 1871, døbt 27/8 1871, død 13/3 1954.
Typograf i Rønne, Bopæl Almegade 37, Rønne.
Gift 19/11 1896 med Anna Christine Hansen, født i Aaker 7/8 1872, 
Datter af Jens Peter Hanseni "Avlsbruger, "Skovly”, Strøby (født 
17/11 1849, død 8/9 1926) og Hustru Andrea Caroline Rasmussen (født 
18/11 1845, død 18/1 1929).- Anna døde i Februar 1953*
Ingen Bøm.-
Nærmere Omtale af Johannes Andreas Seier (Citater fra bornholmske 
Aviser) findes Side 14-15.

540. Andreas Kofoed Seier, Søn af (S25) Jens Michael Seier.
===== Født i Mart s 187 3.
Sadelmager. Udvandrede til Amerika (Chicago) i 1891 og har ikke væ
ret hjemme siden; skrev sidste Gang ved Aar 1937. Havde'forskelli
ge Erhverv.- Ugift.

541. Ludvig Seier, Søn af (S25) Jens Michael Seier.
=== Døde som Barn.

542. Christian August Seier, Søn af (S25) Jens Michael Seier.
=== Født 23/12 1877 (Tvillingbroder til S43).
Terrakottadrejer i Rønne. Bopæl Korsgade 1. Ugift.

543. Hans Jørgen Seier, Søn af (S25) Jens Michael Seier, 
===== Født 23/12 1877 (Tvillingbroder til S42).
Keramiker i Rønne; Bopæl Lindevej 5. Denne Ejendom ødelagt ved Bom
bardementet af Rønne den 8/5 1945; nu Bopæl Laksegade 6.
Gift med Anna Hansine Hansen, født 3/3 1882 i Vestermarie, død 
15/6 1935; Datter af Smed Chr. Hansen, Vestermarie.
Børn: (S60) Marie Seier, gift i København med Murer Pedersen af
-—~~ . Marstal.

Barn: (S84) Elinor Solveig Pedersen; gift med 
Barbermester Villy Andersen, 
Aakirkeby.

(S61) Jens Peter Seier, født 30/12 1905. Keramiker. Slippen 
Nr.2, Rønne. Gift 6/12 1928 med Anna Julie 
Svendsen, født i Knudsker 29/7 1906.
Børn: (S85) Gunnar Thorborg Svendsen Seier, 
-------  født i Ribe 27/2 1927.

(S86) Jon Remy Seier, født 7/6 1929 i . 
Rønne.


